VASCO ACCESSOIRES

PRIJSLIJST NEDERLAND
GELDIG VANAF 04/2014




Als klimaatregeling kunst wordt




ACCESSOIRES

VOOR DAGELIUKS COMFORT

Praktische accessoires die makkelijk te

koppelen zijn op heel wat Vasco
radiatoren maken van iedere radiator een
handige badkamerradiator.

Vasco badkamerradiatoren verhogen
tevens het wellnessgevoel in de badkamer
met slimme, doelgerichte oplossingen

en accessoires.

Deze accessoires zijn doordacht en
efficiént in de vormgeving geintegreerd.
Droog- en stapelrekjes,
handdoekbeugels en knoppen
vormen een homogeen geheel

met het design.

Topkwaliteit tot in het kleinste detail.

Nederland 04/2014
Prijzen in € (excl. BTW)
Prijswijzigingen voorbehouden




ALUMINIUM
RADIATOREN

BEAMS
CANYON
ALU-ZEN

BRYCE PLUS

ZAROS

artikelnummer

korte beugel
118370000000600
118370000000300
118370000000601

lange beugel
118370100000600
118370100000300
118370100000601

rechthoek beugel
118370200000600
118370200000300
118370200000601

vierkant beugel
118370300000600
118370300000300
118370300000601

handdoekbeugel *
118323400000000
118323500000000
118323600000000
118323700000000

handdoekbeugel **
118324400000000
118324500000000
118324600000000
118324700000000

knop O-ring
118360400000099

knop brede gleuf
118340700000099

handdoekbeugel ***

118323800000099
S600 wit
M300 zwart
F601 duifblauw

afmeting (b)

240 mm
240 mm
240 mm

440 mm
440 mm
440 mm

286 x 110 mm
286 x 110 mm
286 x 110 mm

240 x 240 mm
240 x 240 mm
240 x 240 mm

435 mm
510 mm
585 mm
660 mm

435 mm
510 mm
585 mm
660 mm

prijs

108
108
108

108
108
108

139
139
139

139
139
139

151
151
151
151

151
151
151
151

28

28

123

kleur

S600
M300
F601

S600
M300
F601

S600
M300
F601

S600
M300
F601

aluminium
aluminium
aluminium
aluminium

aluminium
aluminium
aluminium
aluminium

chroom

chroom

chroom
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rechthoek beugel
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knop O-ring
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STAAL
RADIATOREN

ARCHE
CARRE
ZANA
VIOLA
TULIPA
VERONICA

artikelnummer

knop O-ring
118360300000099
118360300000099
118360000000099
118360100000099

knop brede gleuf
118340300000099
118340300000099
118340000000099
118340100000099

knop vierkant
118350000000099

handdoekbeugel *
118322800000099

handdoekbeugel **
118320700000099

handdoekbeugel rond *
118321000000000
118323200000000
118321100000000
118323300000000

handdoekbeugel rond *
118320800000000
118323000000000
118320900000000
118323100000000

handdoekbeugel *****
118322300000099
118322200000099
118322700000099

droog- en stapelrek
118300700000099
118300800000099
118301000000099
118301100000099

afmeting (b)

22 mm
22 mm
22 mm
22 mm

22 mm
22 mm
22 mm
22 mm

24 mm

720 mm

720 mm

518 mm
518 mm
598 mm
598 mm

% kK

335 mm
335 mm
386 mm
386 mm

670 mm
670 mm
670 mm

385 x 163 mm
385 x 163 mm
530 x 163 mm
530 x 163 mm

prijs

28
28
28
28

28
28
28
28

64

166

166

201
201
201
201

201
201
201
201

166
166
166

166
166
166
166

kleur

chroom
chroom
chroom
chroom

chroom
chroom
chroom
chroom

chroom

chroom

chroom

aluminium
aluminium
aluminium
aluminium

aluminium
aluminium
aluminium
aluminium

chroom
chroom
chroom

chroom
chroom
chroom
chroom

ARCHE W

ARCHE AB
CARRE

CARRE CR-O
CARRE CR-A

ZANA

ZANA ZV-O
ZANA

-A

VIOLA

TULIPA

VERONICA

knop O-ring

0
W«

&

knop vierkant

handdoekbeugel **

handdoekbeugel rond ***

handdoekbeugel rond ****
T

handdoekbeugel *****

droog- en stapelrek






STAAL
RADIATOREN

NIVA
NIVA SOFT

artikelnummer

korte beugel
118371000000600
118372000000600
118371000000300
118372000000300
118371000000601
118372000000601

lange beugel
118371100000600
118372100000600
118371100000300
118372100000300
118371100000601
118372100000601

rechthoek beugel
118371200000600
118372200000600
118371200000300
118372200000300
118371200000601
118372200000601

vierkant beugel
118371300000600
118372300000600
118371300000300
118372300000300
118371300000601
118372300000601

handdoekbeugel *
118321300000099
118321400000099
118321400009993
118321500000099
118321500009993
118321600000099

handdoekbeugel **
118321800000099
118321900000099
118321900009993
118322000000099
118322000009993
118322100000099

handdoekbeugel ***
118321700000099

handdoekbeugel ****
118323900000000
118324000000000

handdoekbeugel *
118324800000099
118324200000099
118324900000099

S600 wit
M300 zwart
F601 duifblauw

afmeting (b)

240 mm
240 mm
240 mm
240 mm
240 mm
240 mm

440 mm
440 mm
440 mm
440 mm
440 mm
440 mm

286 x 110 mm
286 x 110 mm
286 x 110 mm
286 x 110 mm
286 x 110 mm
286 x 110 mm

240 x 240 mm
240 x 240 mm
240 x 240 mm
240 x 240 mm
240 x 240 mm
240 x 240 mm

440 mm
540 mm
540 mm
640 mm
640 mm
740 mm

440 mm
540 mm
540 mm
640 mm
640 mm
740 mm

740 mm

326 mm
326 mm

540 mm
640 mm
740 mm

prijs

108
108
108
108
108
108

108
108
108
108
108
108

139
139
139
139
139
139

139
139
139
139
139
139

166
166
166
166
166
166

166
166
166
166
166
166

166

151
151

166
166
166

kleur

S600
S600
M300
M300
F601
F601

S600
S600
M300
M300
F601
F601

S600
S600
M300
M300
F601
F601

S600
S600
M300
M300
F601
F601

chroom
chroom
inox
chroom
inox
chroom

chroom
chroom
inox
chroom
inox
chroom

chroom

aluminium
aluminium

chroom
chroom
chroom

NIVA N1L1-ES

NIVA N2L1-ES
NIVA N1L1

NIVA N2L1

a ¢ d €
\ L f‘ _/ ; .('r

NIVA NS1L1
NIVA NS2L1

NIVA NH1L1 / NH2L1 / NH2L2

NIVA N1L1-EL

korte beugel

lange beugel

/)

rechthoek beugel

/3y

vierkant beugel

handdoekbeugel *

handdoekbeugel **

handdoekbeugel ***

handdoekbeugel ****

handdoekbeugel ****



WARMTE EN COMFORT
IN DE BADKAMER




STAAL
RADIATOREN

HANDDOEK
RADIATOREN

artikelnummer

wegklapbaar

droog- en stapelrek
118300100000099
118300200000099
118300300000099
118300400000099

droog- en stapelrek
118300500009993
118300600009993

handdoekbeugel
118322400000099

knop O-ring
118360200000099

knop brede gleuf
118340200000099

droog- en stapelrek
118300900000099
118301200000099

PANEEL
RADIATOR

handdoekbeugel
10506030001
10506031001
10506032001
10506042001
10506033001

afmeting (b)

450 mm
450 mm
450 mm
450 mm

350 mm
338 mm

670 mm

22 mm

22 mm

385 x 163 mm
530 x 163 mm

prijs

100
100
100
100

166
166

166

28

28

166
166

94
105
107
122
118

kleur

chroom
chroom
chroom
chroom

inox
inox

chroom

chroom

chroom

chroom
chroom

chroom
chroom
chroom
chroom
chroom

M-S

MALVA LAK BS(R)
MALVA CHROOM BS(R)
MALVA INOX BSM-ES

M-C

MALVA INOX BSRM-ES
IRIS HD(RM

)M

AGAVE LAK HR(B

PRADO HX

M-C

AGAVE CHROOM HR(B)

ASTER HF
FLATLINE

wegklapbaar droog- en stapelrek
e
.
&&=
droog- en stapelrek inox
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V

droog- en stapelrek inox

handdoekbeugel

knop O-ring
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droog- en stapelrek



VASCO ACCESSOIRES

TOPKWALITEIT TOT IN HET KLEINSTE DETAIL




Vasco, meer dan radiatoren

Thinking Ahead

Vooruitdenken is belangrijker dan ooit.
Want onze ideeén over wonen en werken
veranderen en zullen in de toekomst nog
verder veranderen. Niet alleen op gebied
van radiatoren, maar ook de wereld van
vloerverwarming en stille
ventilatiesystemen is continue in
beweging. Vasco volgt die evolutie op de
voet én vult ze mee in, met innovatieve
ideeén en producten. Uw garantie?

Een woon- en werkomgeving waar het
klimaat tot in het kleinste detail is
afgestemd op de hoogste kwaliteit,
duurzaamheid en continuiteit.

Een heel leven lang.

Zekerheid van een betrouwbare partner

Vasco biedt 10 jaar garantie op alle radiatoren. Voor de Vasco-accessoires en
toebehoren in combinatie met Vasco-radiatoren geldt een garantie van 2 jaar.
Neem contact met ons op voor de voorwaarden. Vasco is bovendien 1ISO 9001 en
ISO 14001 gecertificeerd en staat daarmee garant voor een constant zorgsysteem
voor kwaliteit, milieu en veiligheid.

Tenslotte beantwoorden al onze producten aan de nieuwe verstrengde
Europese bouwregelgeving die per 1 juli 2013 is ingegaan. Al onze radiatoren
zijn hierdoor CE gemarkeerd. Voor alle individuele producten is een Declaration of
Performance (DoP) beschikbaar via www.vasco.eu.

Documentatie en montagehandleiding
De meest actuele documentatie is altijd beschikbaar op onze vernieuwde website
www.vasco.eu. Een makkelijke informatiebron.

" n s tn WWW.vasco.eu
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